Semaine 8 - ECOLE PRIVEE MARIE CONSOLATRICE --MENU MARIE CONSOLATRICE

Mercredi 21/02

pussmann

Potage aux épinards 101-12

Péates sauce all'arrabiata 1 - 101

Salade verte, vinaigrette 10-12

Omelette au fromage 3-7

Riz blanc
Carottes a la creme 7

Nuggets de poulet sauce ketchup 1-6-9-10

Salade d'oeuf et saumon 3-4-7-10-12

Salade quinoa légumes tofu 101-6

Panna Cotta au coulis de fruits rouges 7

Creme de céleri 7-9-12

Rago(t de boeuf au paprika 101-103-7

Gnocchi sauté 101
Duo de haricots 7

Tofu Tikka Masala 6-7

Gnocchi sauté 01
Duo de haricots 7

Pizza jambon champignon 101-7

Salade Grecque 101-7-10-12

Salade quinoa légumes tofu 101-6

Moelleux au chocolat 101-3-6-7

Potage pois cassés 9-12

Velouté de cresson 7-12

Plat du jour

Filet de poulet jus au thym 201-7-9

Pates 101
Gratin de chou-fleur 101-7

Weinzossis sauce creme moutarde
101-103-3-7-9-10
Purée de pommes de terre 7
Jardiniére de légumes

Plat végétarien

Falafels sauce curry 1-101-7

Pates 101
Gratin de chou-fleur 01-7

Potée de pois cassés et lentilles corail

Shack

Dlriim au boeuf 01-7

Fish-stick sauce tartare 101-3-4-10-12

Salade du jour

Taboulé aux pois chiche 01

Buddha bowl poulet fumé crudités 3-10-12

Salade de la semaine

Salade quinoa légumes tofu 101-6

Salade quinoa légumes tofu 101-6

Dessert

Creme spéculoos 01-6-7

Biscuit roulé au chocolat 101-3-6-701

Graines de sésame 13

Bouillon de Iégumes aux vermicelles 101-9

Filet de saumon sauce ciboulette 101-4-7

Pommes de terre roties
Epinards ala creme 01-7

Filet de quorn sauce napolitaine 101-9

Pommes de terre roties
Epinards a la creme 01-7

Panini Jambon Fromage 101-7

Salade Italienne a la bresaola
1-101-3-7-10-12

Salade quinoa légumes tofu 101-6

Fromage blanc au caramel 7

Lupin

1 Céréales contenant du gluten | 3

Oeufs 5 Arachides

7 Lait et lactose

9

Céleri 11

Mollusques

Crustacés 4

Poissons 6 Soja

8 Fruits a coque

10

Moutarde 12

Anhydride sulfureux 14

L'information donnée sur les allergénes tient compte des données récoltées pour chaque ingrédient constituant nos recettes. Malgré tout nous ne pouvons garantir I'absence totale de traces d'autres allergénes.




